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HALVÅRSRAPPORT 
 
 

för perioden 1 september 2012  -  28 februari 2013 
 

 
 
Perioden i sammandrag 
 

• Nettoomsättning – (–) KSEK 
• Periodens resultat efter skatt – 3 386 (– 2 931) KSEK 
• Resultat per aktie – 0,06 (– 0,08) SEK per aktie 

 
 
VD:s kommentar 
”Vinnova-projektet nu avslutat och vi har en stabil jäst. Utvecklingsarbetet fortsätter för att öka eta-
nolinnehållet efter jäsningssteget och öka omvandlingen av xylos.” 
 Lars Welin, Verkställande direktör Taurus Energy 
 

 
Koncernens nyckeltal 2013-02-28 

(6 mån)  
  

2012-02-29 
6 mån) 

2013-02-28 
(3 mån) 

2012-02-29 
(3 mån) 

2012-08-31 
(12 mån) 

Nettoomsättning, KSEK  - - - - 
Periodens resultat efter skatt, KSEK -3 386 -2 931 -1 414 -1 501 - 6 821 
Periodens resultat efter skatt, SEK/aktie - 0,06 - 0,08 - 0,02 - 0,04 - 0,18 
Soliditet, % 90,2 85,4 90,2 85,4 70,4 
Likvida medel, SEK/aktie 0,12 0,14 0,12 0,14 0,05 
Eget kapital, SEK/aktie 0,28 0,38 0,28 0,38 0,27 
Genomsnittligt antal aktier 53 608 585 37 751 797 57 708 790 37 751 797 37 751 797 
Antal aktier vid periodens slut 59 982 321 37 751 797 59 982 321 37 751 797 37 751 797 

 
Om Taurus Energy 
Taurus Energy AB är ett forsknings- och utvecklingsbolag vars mål är att kommersialisera ett omfattande  
forsknings- och utvecklingsarbete kring etanolproduktion. Affärsidén är sedan 2006 att via licensavtal överlåta 
rätten att använda utvecklade metoder till energiproducenter på en global marknad. Taurus har 9 världsledande 
patent som ett 20-tal internationellt erkända forskare har bidragit till. Företaget är lokaliserat i forskningsparken 
Ideon, Lund. Taurus är noterat på Aktietorget. Läs mera på www.taurusenergy.eu 
 
 
 
 

http://www.taurusenergy.eu/�
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Kommentarer till första och andra kvartalet 2012/2013 
 
Ökning av aktiekapital med anledning av konverterade teckningsoptioner 
Teckningskursen för den första utnyttjandeperioden av teckningsoption TO 1B uppgick till 0,83  
kronor per B-aktie. Anmälningstiden för den första utnyttjandeperioden av teckningsoption TO 1B 
avslutades den 31 januari 2013. Under den första utnyttjandeperioden konverterades 3 832 524 teck-
ningsoptioner till B-aktier motsvarande totalt 3 180 994,92 kronor. Efter konverteringen uppgår  
aktiekapitalet till 3 598 939,26 kronor fördelat på 761 051 A-aktier och 59 221 270 B-aktier.  
 
Totalt har företrädesemissionen som beslutades i augusti 2012 tillfört bolaget 11,8 MSEK minskat 
med emissionskostnader på 2,0 MSEK.  
 
Därutöver finns det 5 366 476 utestående teckningsoptioner av serie TO 1B. Teckningskurs för den 
andra och sista utnyttjandeperioden av teckningsoption TO 1B har fastställts till 0,95 kronor per  
B-aktie. Anmälningstiden för den andra och sista utnyttjandeperioden pågick från och med den 18 
mars 2013 till och med den 28 mars 2013.                                             
 
Avtal och tester 
De första amerikanska testresultaten från januari 2013 innebar att intressenten valde att fortsätta tes-
terna.  
Vi har under periden tecknat ett MTA-avtal med ett av de största etanolföretagen i Indien. Kontakter-
na angående leverans av underlag för tester för de kinesiska företag vi har kontakt med går däremot 
långsammare än planerat bland annat på grund av tekniska problem med att exportera material från 
Kina. 
 
Projekt 
Under Vinnova-projektet har vi kontinuerligt gjort förbättringar av jästens prestanda och vi har ge-
nomfört tester bl a på vetehalm och majsväxter. Projektet avslutades under januari 2013. Totalkostna-
den för projektet uppgick till 6 157 436 SEK varav 3 000 000 finansierades via bidrag från Vinnova 
och resterande del via SEKAB och Taurus med 1 578 718 SEK vardera.   
 
Resultatet från forskningsstudierna visar bland annat att de jäststammar som använts har fått en för-
bättrad jäsningsförmåga i förhållande till tidigare, snabbare tillväxt och ett förbättrat motstånd mot 
inhibitorer (hämmare) jämfört med de ursprungliga jäststammarna. Taurus kan med andra ord tillhan-
dahålla en ny metod för framställning av etanol från skogs- och jordbruksrester, där både hemicellu-
losa och cellulosa omvandlas till etanol. Metoden innebär stora miljövinster, samtidigt som framställ-
ningskostnaden för etanol minskar drastiskt jämfört med befintliga metoder. Detta innebär att meto-
den för att producera etanol i industriell skala kan förbättras, vilket i sin tur leder till stora fördelar för 
en framtida kommersialisering av etanolproduktion. Projektet har främst fokuserat på svensk råvara, 
som exempelvis vetehalm, men även på att anpassa teknologin till globalt intressanta råvaror som 
restprodukter från majs. Detta ökar möjligheten för export av svensk teknologi vilket gör att projektet 
leder till både nationellt och internationellt nyttiggörande.  
 
Nu har Taurus Energy en mycket stabil jäst som är mycket motståndskraftig mot inhibitorers påver-
kan på jäsningsprocessen samt att jästen har mycket god propageringsförmåga. Den tidigare rapporte-
rade problematiken med ampicillingenens närvaro i vår jäst är nu löst och vi har återfått i stort sett 
samma kapacitet på vår jäst som vi haft tidigare. 
 
Nästa steg i Taurus Energy’s utvecklingsarbete är fortsätta att öka etanolinnehållet efter jäsningsste-
get och att öka omvandlingen av xylos. Detta är ett treårigt projekt som nu pågår och som drivs av 
Chalmers och Lunds Universitet och som Taurus delfinansierar tillsammans med Energimyndigheten.   
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Resultat och omsättning 
Koncernens nettoomsättning för perioden 1 september 2012 till 28 februari 2013 uppgår till 0 (0) 
KSEK. Rörelseresultatet uppgår till – 3 434 (– 3 021) KSEK. Periodens resultat uppgår till 
 – 3 386 (– 2 931) KSEK. Resultat per aktie uppgår till – 0,06 (– 0,08) SEK/aktie. 
 
För perioden 1 december 2012 till 28 februari 2013 uppgår rörelseresultatet till – 1 453 (– 1 538) och 
periodens resultat till – 1 414 (– 1 501). Under andra kvartalet har Vinnova-projektet slutavräknats 
med en positiv effekt i andra kvartalet på 272 KSEK jämfört med föregående års kostnad på – 203 
KSEK. Övriga projektkostnader uppgick till – 175 KSEK jämfört med 0 KSEK då projektet med 
Chalmers/Lund inte kommit igång föregående år. Kostnader för patent är något lägre än föregående 
period (64) liksom avskrivning av patent (61). Kostnader som ökat är advokatkostnader (– 40) samt 
personalrelaterade kostnader (– 76).  
  
Finansiell ställning 
Finansnettot uppgår till 48 (90) KSEK.  
 
Koncernens eget kapital uppgår till 16 725 KSEK (10 329 KSEK per 2012-08-31). Soliditeten är 
90,2% (70,4% per 2012-08-31). Likvida medel per aktie uppgår till 0,12 SEK/aktie (0,05 SEK/aktie 
per 2012-08-31) och eget kapital per aktie till 0,28 SEK (0,27 SEK per 2012-08-31).  
 
Förändringar i eget kapital 
Förändringar i eget kapital framgår av specifikationen ”Rapport över förändringar i koncernens eget 
kapital - sammandrag”. Förändringarna under perioden utgörs av tillskjutna medel via nyemission 
minskat med emissionskostnader samt periodens totalresultat.  
 
Investeringar 
Inga investeringar har aktiverats under perioden.  
 
Förändringar i personal 
Inga förändringar under perioden. 
 
Väsentliga händelser efter periodens slut 
Teckningsperioden för den andra och sista utnyttjandeperioden av teckningsoptioner avslutades den 
28 mars 2013. Teckningskursen uppgick till 0,95 kronor per B-aktie. Totalt konverterades 4 671 353 
teckningsoptioner till B-akter och aktiekapitalet ökar således med 4 671 353 B-aktier. Efter registre-
ring hos Bolagsverket uppgår aktiekapitalet till 3 879 220,44  kronor fördelat på 761 051 A-aktier och 
63 892 623 B-aktier.  
 
Moderbolaget 
Moderbolagets nettoomsättning för perioden 1 september 2012 till 28 februari 2013 uppgår till 0 (0) 
KSEK. Rörelseresultatet uppgår till – 3 183 (– 2 316) KSEK. Periodens resultat uppgår till – 3 135 
(– 2 226) KSEK.  
 
För perioden 1 december 2012 till 28 februari 2013 uppgår rörelseresultatet till – 1 318 (– 1 281) och 
periodens resultat till – 1 279 (– 1 244). Under andra kvartalet har Vinnova-projektet slutavräknats 
med en positiv effekt i andra kvartalet på 272 KSEK jämfört med föregående års kostnad på – 203 
KSEK. Övriga projektkostnader uppgick till – 175 KSEK jämfört med 0 KSEK då projektet med 
Chalmers/Lund inte kommit igång föregående år. Kostnader som ökat är advokatkostnader (– 40) 
samt personalrelaterade kostnader (– 76). 
Moderbolagets eget kapital uppgår till 41 277 KSEK (34 630 KSEK per 2012-08-31).  
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Redovisnings- och värderingsprinciper 
Redovisnings- och värderingsprinciper framgår av årsredovisningen 2011/2012 för Taurus Energy 
Aktiebolag (publ). Delårsrapporter för koncernen upprättas enligt IAS 34 Delårsrapportering samt 
tillämpliga regler i Årsredovisningslagen, och för moderbolaget i enlighet med Årsredovisningslagen 
och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska personer.  
 
Upplysningar om förändringar i aktieinnehav för huvudägare 
Största ägare i Taurus Energy AB är Försäkringsbolaget Avanza Pension som per 28 februari 2013 
ägde 7 130 167 B-aktier – en ökning med 2 864 985 B-aktier. Näst störa ägare är Nordnet Pensions-
försäkring AB som ägde 3 250 785 B-aktier – en ökning med 422 043 B-aktier.  Kjell Stenberg ägde 
761 051 A-aktier och 1 663 425 B-aktier – en ökning med 99 900 B-aktier.  
 
Finansiell kalender 
Kvartals- och delårsrapporter finns tillgängliga på bolagets kontor och på bolagets hemsida, se 
www.taurusenergy.eu.  
        
Kvartalsrapport Q3       17 juni 2013 
Bokslutskommunikè Q4        9 oktober 2013 
Årsstämma 2013       21 november 2013 
 
Kontaktuppgifter 
Lars Welin        +46 46 286 86 10 
 
Revisorns granskning 
Denna kvartalsrapport har inte granskats av bolagets revisorer. 

http://www.taurusenergy.eu/�
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RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR KONCERNEN - SAMMANDRAG 

 
Belopp i SEK 1 december 

2012- 
28 februari  

 2013 

1 december 
2011- 

29 februari 
2012 

1 september 
2012- 

28 februari 
2013 

1 september 
2011- 

29 februari 
2012 

1 september 
2011- 

31 augusti  
2012 

      
Nettoomsättning - -   - - 
Patentkostnader -126 948 -191 404 -237 148 -452 479 -989 597 
Externa kostnader -1 423 070 -1 083 285 -2 762 599 -1 960 640 -4 262 508 
Projektkostnader (not 1) 
Projektkostnader (not 2) 

272 086 
-175 278 

-202 539 
- 

-83 271 
-350 556 

-365 503 
- 

-984 000 
-467 410 

Avskrivningar patent - -60 662 - -242 658 -242 658 
Rörelseresultat -1 453 210 -1 537 890 -3 433 574 -3 021 280 -6 946 173 
Finansnetto 38 777 36 959  47 827  89 984  125 275 
Resultat före skatt -1 414 433 -1 500 931 -3 385 747 -2 931 296 -6 820 898 
Skatt - - - - - 
Periodens resultat -1 414 433 -1 500 931 -3 385 747 -2 931 296 - 6 820 898 
      
Övrigt totalresultat 
Periodens övrigt totalresultat 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

 

- 
- 

 

- 
- 

 
Periodens totalresultat -1 414 433 -1 500 931 -3 385 747 -2 931 296 - 6 820 898 
      
Periodens resultat hänförligt 
till: 
Moderbolagets aktieägare 
 
Periodens summa totalresul-
tat hänförligt till: 
Moderbolagets aktieägare 

 
 

-1 414 433 
 
 
 

-1 414 433 
 

 
 

-1 500 931 
 
 
 

-1 500 931 
 

 
 
     -3 385 747 
 
 
 
     -3 385 747 

 
 
     -2 931 296 
 
 
 
     -2 931 296 

 
 

- 6 820 898 
 
 
 

- 6 820 898 
 
 

Resultat per aktie, SEK  
(not 3) 

 
- 0,02 

 
- 0,04 

              
- 0,06 

              
- 0,08 

 
- 0,18 

 
Genomsnittligt antal aktier 

 
57 708 790 

 
37 751 797 

 
53 608 585 

 
37 751 797 

 
37 751 797 

 
Antal aktier vid periodens 
slut 
 

 
59 982 321 

 
 
 
  

 
37 751 797 

 
59 982 321  

 
37 751 797  

 
37 751 797 

 

 
Not 1 – Avser kostnader avseende projekt ”Industriell verifiering och kommersialisering av pentosjäsning för etanolframställning”.  
Kostnaderna redovisas netto efter bidrag från Vinnova. Projektet avslutades i januari 2013.  
 
Not 2 – Avser Taurus andel av kostnader för finansiering av projekt som drivs av Chalmers och Lunds Universitet under år 2012 – 2014.  
 
Not 3 – Totalt finns 5 366 476 teckningsoptioner med som kan inlösas under perioden 18 mars – 28 mars 2013. Lösenvillkoren framgår av 
information på bolagets hemsida. Teckningsoptionerna har inte givit upphov till någon utspädningseffekt under rapportperioden. Resultat 
per aktie före respektive efter utspädning uppgår således till samma belopp. 
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RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING FÖR KONCERNEN - 
SAMMANDRAG 

 
Belopp i SEK     2013-02-28  2012-02-29 2012-08-31 
TILLGÅNGAR 
Anläggningstillgångar 

   
 

  

Patent   - - -  
Goodwill 
Omsättningstillgångar 

  10 982 892 10 982 892 10 982 892 

Kortfristiga fordringar     595 558 268 865 438 381 
Kortfristiga placeringar     5 200 000 2 500 000 1 500 000 
Kassa och bank     1 767 433 2 902 690 1 747 913 
SUMMA TILLGÅNGAR     18 545 883 16 654 447 14 669 186 
 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 
Eget kapital 

     

Eget kapital   16 725 449 14 218 732 10 329 130 
Eget kapital hänförligt till moder-
bolagets aktieägare 
 

         16 725 449 14 218 732 10 329 130 

Kortfristiga skulder      
Kortfristiga skulder     1 820 434 2 435 715 4 340 056 
SUMMA SKULDER OCH EGETKAPITAL     18 545 883 16 654 447 14 669 186 
 
 
 
 
 
 

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGET KAPITAL - 
SAMMANDRAG 

 
Belopp i SEK   

 
2013-02-28 

(3 mån) 
2012-11-30 

(3 mån) 
2012-08-31 

(3 mån) 
2012-05-31 

(3 mån) 
2012-02-29 

(3 mån) 
Ingående eget kapital 
Nyemission 
Emissionskostnader 

 
 
 

15 233 162 
3 180 995 
-274 275 

10 329 130 
8 647 060 

-1 771 714 

12 138 767 
- 
- 

14 218 732 
- 
- 

15 719 663 
- 
- 

Periodens totalresultat  -1 414 433 -1 971 314 -1 809 637 -2 079 965 -1 500 931 
Utgående eget kapital  16 725 449 15 233 162 10 329 130 12 138 767 14 218 732 
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RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN FÖR KONCERNEN - SAMMANDRAG 

 
Belopp i SEK  

  
2012-09-01- 
2013-02-28 

2011-09-01- 
2012-02-29 

2011-09-01- 
2012-08-31 

Den löpande verksamheten     
Resultat före skatt   -3 385 747 -2 931 296 -6 820 898 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet         
- Avskrivningar   - 242 658 242 658 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital 

   -3 385 747  -2 688 638  -6 578 240 

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital   -2 676 799 -510 566 1 224 259 
Kassaflöde från den löpande verksamheten    -6 062 546  -3 199 204  -5 353 891 
Investeringsverksamheten    -  -  - 
Finansieringsverksamheten 
Kortfristiga placeringar 
Nyemission, netto efter emissionskostnader 

  
1 500 000 
9 782 066 

 
2 000 000 

- 

 
500 000 

- 
Periodens kassaflöde  5 219 520  -1 199 204  -4 853 981 
Likvida medel vid periodens början  1 747 913 6 601 894 6 601 894 
Likvida medel vid periodens slut   6 967 433 5 402 690 1 747 913 
 
 
 

  RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET - SAMMANDRAG 
 

Belopp i SEK  1 december 
 2012- 

28 februari 
 2013 

1 december 
 2011- 

29 februari  
2012 

1 september  
2012- 

28 februari 
2013 

 

1 september  
2011- 

29 februari 
2012 

1 september 
2011- 

31 augusti 
2012 

      
Nettoomsättning - - - - - 
Externa kostnader  -1 414 959   -1 078 174   -2 749 378   -1 950 419   -4 219 767  
Projektkostnader (not 1) 
Projektkostnader (not 2) 

272 086 
-175 278 

-202 539 
- 

-83 271 
-350 556 

-365 503 
- 

-984 000 
-467 410 

Rörelseresultat -1 318 151 -1 280 713 -3 183 205 -2 315 922 -5 671 177 
 
Finansnetto 

 
38 777 

 
36 957 

 
47 824 

 
89 981 

 
125 267 

Resultat före skatt -1 279 374 -1 243 756 -3 135 381 -2 225 941  -5 545 910 
Skatt -  -  -  -  - 
Periodens resultat -1 279 374 -1 243 756 -3 135 381 -2 225 941  -5 545 910 

 
 
Not 1 – Avser kostnader avseende projekt ”Industriell verifiering och kommersialisering av pentosjäsning för etanolframställning”.  
Kostnaderna redovisas netto efter bidrag från Vinnova. Projektet avslutades i januari 2013. 
Not 2 – Avser Taurus andel av kostnader för finansiering av projekt som drivs av Chalmers och Lunds Universitet under år 2012 – 2014.  
 
  RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT FÖR MODERBOLAGET  
 
Periodens resultat -1 279 374 -1 243 756 -3 135 381 -2 225 941 -5 545 910 
Övrigt totalresultat  -  -  -  -  - 
Periodens totalresultat -1 279 374 -1 243 756 -3 135 381 -2 225 941 -5 545 910 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING - SAMMANDRAG 
 
Belopp i SEK   2013-02-28 2012 -02-29 2012-08-31 
TILLGÅNGAR     
Anläggningstillgångar     
Aktier i koncernföretag  36 272 759 36 272 759 36 272 759 
Omsättningstillgångar     
Kortfristiga fordringar  560 358 230 284 387 580 
Kortfristiga placeringar  5 200 000 2 500 000 1 500 000 
Kassa och bank  1 549 738 2 832 209 1 568 050 
SUMMA TILLGÅNGAR  43 582 855 41 835 252 39 728 839 
 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER     
Eget kapital     
Bundet eget kapital  3 700 416 2 366 585 2 366 585 
Fritt eget kapital 
Summa eget kapital 

 
 

37 576 299 
41 276 715 

35 583 414 
37 949 999 

32 263 445 
34 630 030 

       
Kort- och långfristiga skulder     
Skulder  2 306 140 3 885 253 5 098 809 
SUMMA EGET KAPITAL OCH 
SKULDER 

 
  

 
43 582 855 

 
41 835 252 

 
 39 728 839 

 
 
Moderbolagets ställda säkerheter och ansvarsförbindelser 
Bolaget har inga ställda säkerheter och ansvarsförbindelser.  
 
Bolaget erhåller bidrag från Vinnova, som har rätt att återkräva utbetalda belopp i den mån de villkor som anges i beslutet inte uppfylls.  
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ÄGARSTRUKTUR 
(28 FEBRUARI 2013) 

 
 
 
 Antal Procent av 
 A-aktier B-aktier aktiekapital röster 
 
Försäkringsbolaget Avanza Pension  7 130 167 11,89 10,67 
Nordnet Pensionsförsäkring AB  3 250 785 5,42 4,86 
Stenberg, Kjell 761 051 1 663 425 4,04 13,88 
SEB Life International Assuarance  1 222 561 2,04 1,83 
Robur Försäkring AB  1 218 698 2,03 1,82 
Jonsson, Torsten  815 851 1,36 1,22 
Gharib, Tommy  600 000 1,00 0,90 
Vargas, Peter  598 849 1,00 0,90 
Fornek, Nils  550 003 0,92 0,82 
Skandia  533 300 0,89 0,80 
Bodén, Bertil  520 000 0,87 0,78 
SEB Life International Assuarance  500 000 0,83 0,75 
Lindell, Thomas  493 008 0,82 0,74 
Lindsalu, Kjell  490 000 0,82 0,73 
Paulsson, Ingemar  410 892 0,69 0,61 
Hemmingsson, Ivan  409 500 0,68 0,61 
Bilcenter AB  406 142 0,68 0,61 
Summa 761 051 20 813 181 35,98 42,53 
 
Övriga 0 38 408 089 64,02 57,47 
 
Totalt 761 051 59 221 270 100,0 100,0 
 
Röst per aktie 10 1 
 
 
 
 
 

TAURUS-AKTIEN 
 
 
Taurus Energy B 
Handelsplats    AktieTorget (www.aktietorget.se) 
Noteringsdag     17 juni 2003 
Kortnamn    TAUR B 
ISIN-kod     SE0001075102 
Handelspost     1 aktie 
Kvotvärde     0,06 
Antal aktier     59 982 321 aktier, varav 761 051 ej listade A-aktier 
Aktiekurs den 28 februari 2013  1,64  SEK/aktie 
 
Taurus Energy TO 1B 
Antal optioner     5 366 476 optioner 
Kortnamn    TAUR TO 1B 
ISIN-kod     SE0004806875 
Handel med teckningsoptioner  Från 1 november 2012 till 25 mars 2013 
Kurs den 28 februari 2013   0,51 SEK/option  
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Lund den 17 april 2013 
 
 
 
 
 
 
 
Nils-Olof Björk Kjell Stenberg  Håkan Gartell 
Ordförande Styrelseledamot Styrelseledamot 
 
 
 
 
 
BG Svensson Guido Zacchi   
Styrelseledamot Styrelseledamot  
 
 
 
 
 
 

Lars Welin 
Verkställande direktör 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Besöksadress: Ole Römers väg 12, Lund   Postadress: Ideon, 223 70 Lund  
Telefon: +46-46-286 86 10     Telefax: +46-46-12 34 72 

info@taurusenergy.eu      www.taurusenergy.eu 
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